HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:            /CV-HĐND

V/v đề nghị tiếp tục chỉ đạo xử lý

các kiến nghị của cử tri để phục vụ

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường

lệ cuối năm 2021 của HĐND

huyện.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày           tháng        năm 2021

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- 06 Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng huyện.

Để các Tổ đại biểu HĐND huyện thông tin kết quả giải quyết các ý kiến,

kiến nghị của cử tri tại các Hội nghị tiếp xúc trước kỳ họp thường lệ cuối năm

2021 (giữa tháng 11/2021) theo luật định; trên cơ sở Báo cáo tổng hợp kết quả theo

dõi việc giải quyết các ý kiến của cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2021

HĐND huyện tại Báo cáo số 68/BC-VP ngày 29/10/2021 của Văn phòng huyện,

Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND huyện tiếp tục chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương xử lý, giải quyết những ý kiến, kiến nghị của cử tri, của đại biểu

HĐND huyện (từ mục 3 đến mục 17 phần I và 4 ý kiến phát sinh mới tại Báo cáo

tổng hợp của Văn phòng huyện); báo cáo kết quả xử lý, giải quyết về Thường trực

HĐND huyện trước ngày 09/11/2021.

- Riêng đối với 02 ý kiến tại mục 1, 2, 8 phần I Báo cáo tổng hợp của Văn

phòng huyện về dự án Cảng tàu khách, bố trí nhà ở công vụ cho Nguyên Phó Chủ

tịch UBND huyện - Trưởng Ban Dân vận, lắp bóng đèn chiếu sáng: UBND huyện

đã có Báo cáo số 416/BC-UBND ngày 28/10/2021 gửi Thường trực HĐND huyện.

2. Các Tổ đại biểu HĐND huyện: Chủ động theo dõi, giám sát kết quả giải

quyết của UBND huyện để tổng hợp, thông tin cho cử tri tại Hội nghị tiếp xúc

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện theo luật định.

3. Giao Văn phòng huyện: Theo dõi, đôn đốc việc giải quyết các ý kiến,

kiến nghị của cử tri và gửi Báo cáo kết quả giải quyết của UBND huyện tới các Tổ

đại biểu HĐND huyện trước ngày 10/11/2021.

(Kèm theo Báo cáo số 68/BC-VP ngày 29 tháng 10 năm 2021 của Văn

phòng huyện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy (b/c);

- Ủy ban MTTQVN huyện (đ/b);

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.

Hien 21

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T14:49:44+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T16:59:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T16:59:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T17:00:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-01T17:00:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!